
UCHWAŁA NR 32/2025 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 170 § 2 w związku z art. 262 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej w województwie małopolskim, w okręgu wyborczym nr 33, zarządzonych 

na dzień 16 marca 2025 r. powołuje się Okręgową Komisję Wyborczą w Krakowie 

w składzie: 

1) Dagmara Anna Daniec-Cisło — Komisarz Wyborczy w Krakowie I – Przewodniczący, 

2) Rafał Marek Sobczuk, 

3) Bartłomiej Migda, 

4) Piotr Gargas, 

5) Maciej Pragłowski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 


